



Propozice ke kvalifikačním 
šachovým turnajům 

mládeže Jihočeského 
kraje 

3. Kvalifikační 
turnaj  

sezóny 2024-2025 
JŠS 

DATUM KONÁNÍ: 
25. ledna 2025


MÍSTO KONÁNÍ:   
Jídelna Biologického centra AV ČR, 
Branišovská 1160/31, České Budějovice


POŘADATEL:   
Chess club Písek z.s.


ŘEDITEL TURNAJE:   
RNDr. Milan Durchan CSc.


VEDOUCÍ SOUTĚŽE A ROZHODČÍ: 
Josef Martinkovič, martinkovic@gmail.com, 
739 535 794


KATEGORIE: 
- HD10: ročník 2016 a mladší

- HD12: ročník 2014 a mladší

- HD14: ročník 2012 a mladší

- HD16: ročník 2010 a mladší

- OPEN: ročník 2006 a mladší


PRÁVO ÚČASTI:   
Turnaje se mohou zúčastnit jak registrovaní 
hráči u JŠS, tak i neregistrovaní hráči s 
bydlištěm v Jihočeském kraji. Avšak v případě 
kvalifikace na KP, je nutné mít registraci u JŠS.


STARTOVNÉ:   
100 Kč splatné na místě při prezenci, případně 
hromadnou fakturou na šachový klub.


PŘIHLÁŠKY:   
Přihlášky zasílejte do 23. ledna 2025 
prostřednictvím online formuláře na adrese:  
https://forms.gle/ZQvP2T5wvUrAZ59j6  


PŘIHLÁŠKY

https://forms.gle/ZQvP2T5wvUrAZ59j6


 

PROGRAM:   
- 8:15 do 9:00 - Prezence hráčů. Po uzavření prezence již nebude možné se do turnaje přihlásit.

- 9:15 - 1. kolo a každé další kolo nejpozději do 10 min od skončení poslední partie v kategorii.

- 16:00 - předpokládaný konec turnaje a vyhlášení 


SYSTÉM TURNAJE: 
- Hraje se švýcarským systémem na 7 kol,

- Při počtu účastníků 8 a méně se turnaj odehraje systémem každý s každým

- Hrací tempo je stanoveno na 2 x 20 minut + 5 vteřin za každý provedený tah

- Turnaje budou zaslány na zápočet LOK ČR rapid
- Hraje se dle Soutěžního řádu ŠSČR—prohrává druhý nemožný tah


POSTUPOVÝ SYSTÉM:   
- Vítězové jednotlivých turnajů v každé kategorii mají právo postupu na Krajský přebor (KP) v 
praktickém šachu a zároveň budou hrát v následujícím turnaji ve vyšší věkové kategorii.

- Další tři hráči s nejvyšším počtem kvalifikačních bodů rovněž postupují na KP.

- Výsledky ze tří nejlepších umístění se započítávají do celkového hodnocení.


BODOVACÍ SYSTÉM: 
- Vítěz získává přímý postup.

- Další umístění se bodují dle následujícího schématu:

  - 2. místo: 30 bodů

  - 3. místo: 25 bodů

  - 4. místo: 20 bodů

  - 5. místo: 17 bodů

  - 6. místo: 15 bodů

  - 7. místo: 14 bodů

  - 8. místo: 13 bodů

  - atd., s postupným snižováním jednoho bodu až po 1 bod za účast.


CENY:  
- První tři hráči v každé kategorii obdrží medaile, diplomy a hodnotné věcné ceny.

- Drobné věcné ceny pro všechny účastníky.


DALŠÍ POKYNY: 
- Rodiče a doprovod musí opustit hrací prostor po zahájení turnaje. Výjimkou jsou pouze trenéři 

klubu.


OBČERSTVENÍ:  
Po dobu turnaje bude otevřeno místní bistro.





VÝSLEDKY JCSS.CZ


	Propozice ke kvalifikačním šachovým turnajům mládeže Jihočeského kraje

